
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 лютого 2025 року                        м. Біляївка             № 22

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської
ради від 31.03.2003 № 4 «Про склад комісії з житлових питань»

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Житлового кодексу України, пункту 3 Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов,  і  надання їм жилих приміщень в
Українській  РСР,  затверджених  постановою  Ради  Міністрів  УРСР  і
Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470,
виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської
ради від 31.01.2003 № 4 «Про склад комісії з житлових питань», затвердивши
наступний склад комісії:

Голова комісії:
Чорний  Микола  –  заступник  Біляївського  міського  голови  з  питань

розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального  господарства  Біляївської
міської ради.

Секретар комісії:
Дурбало Людмила – економіст КП «Біляївський водоканал».
Члени комісії: 
Бачуліна  Тетяна  –  начальник  відділу  державного  архітектурно-

будівельного контролю управління містобудування, землевпорядкування та
комунального майна Біляївської міської ради;

Грозов  Геннадій  –  начальник  служби  у  справах  дітей  Біляївської
міської ради; 

Дурбало Надія – директор ЗДО я/с № 3 «Капітошка»;



Заруба Віталій – головний спеціаліст відділу юридичного забезпечення
та  звернень  громадян  управління  містобудування,  землевпорядкування  та
комунального майна Біляївської міської ради;

Колеснік Нікіта - головний спеціаліст відділу юридичного забезпечення
Біляївської міської ради;

Куслій  Надія  –  начальник  управління  розвитку  та  експлуатації
житлово-комунального господарства Біляївської міської ради;

Юраш Ірина – начальник відділу житлово-комунального господарства
та благоустрою управління розвитку та експлуатації житлово-комунального
господарства Біляївської міської ради.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИВ:


